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Zestaw Mebli Ogrodowych Z Drewna - Wysoka Jakość, Nowoczesny Wzór

http://https://www.ratanland.pl/

Zestaw mebli ogrodowych z drewna - wysoka jakość, nowoczesny wzór

Zestaw mebli Commodus 8 osobowy z 2 ławkami i 2 krzesłami (oparcie i podłokietnik)  Zapraszamy do kierowania zapytań ofertowych -   e-mail:

sklep@ratanland.pl  Wysyłka następnego dnia od złożenia zamówienia! (koszt wysyłki od 70zł) Dostawy realizujemy na terenie całego kraju oraz UE  dolnośląskie

- Wrocław kujawsko-pomorskie - Bydgoszcz lubelskie - Lublin lubuskie - Gorzów Wielkopolski  łódzkie - Łódź małopolskie - Kraków mazowieckie - Warszawa

opolskie - Opole podkarpackie - Rzeszów podlaskie - Białystok pomorskie - Gdańsk śląskie - Katowice świętokrzyskie - Kielce warmińsko-mazurskie - Olsztyn

wielkopolskie – Poznań zachodniopomorskie - Szczecin   Zestaw dostępny w dwóch kolorach; - palisander (na większości zdjęć) - orzech włoski  Olcha to

szlachetne drewno, które jest cenione za piękno oraz kolor. Pozyskiwane jest z drzew olchy, która rośnie w Polsce. To doskonały surowiec do produkcji mebli

ogrodowych.  Zestaw ogrodowy Commodus stworzony został z myślą o osobach, które oczekują nie tylko doskonałej jakości, ale też niepowtarzalnego designu.

Meble stanowią interesujące połączenie drewna olchowego ze stalowymi stelażami. Nowoczesna stylistyka łączy się tutaj z funkcjonalnością i trwałością, którą

będziesz doceniał przez kolejne lata.  Meble zostały przygotowane z dbałością o każdy detal oraz odpowiednio zabezpieczone. Dzięki temu są całkowicie odporne

na różnego rodzaju czynniki atmosferyczne. Jeśli szukasz mebli ogrodowych, które zapewnią Tobie i Twoim bliskim pełen komfort i radość odpoczynku, to właśnie

je znalazłeś. Zestaw ogrodowy Commodus pozwoli Ci na urządzenie wielu niezapomnianych spotkań na świeżym powietrzu, a Twoi goście z pewnością docenią

doskonałej klasy meble ogrodowe.    Link do produktu 

https://ratanland.pl/meble-ogrodowe-drewniane/meble-z-drewna-olchy/zestaw-mebli-commodus-8-osobowy-z-2-lawkami-i-2-krzeslami-oparcie-i-podlokietnik.html
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